
                

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu 
s vnitřním předpisem) 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Obchodní jméno:     Město Nový Jičín 
Adresa sídla:    Masarykovo nám. 1/1  

     Nový Jičín, 741 01 
Identifikační číslo (IČO):  00298212 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
 
Název předmětu zakázky: Projektová dokumentace mostů v Novém Jičíně  
Část 1. Most ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 včetně budoucího výkonu autorského 

dozoru 
Část 2. Most ev. č. M701 Na Poříčí u č. p. 549 včetně budoucího výkonu autorského 

dozoru 
Část 3. Most ev. č. M703 Na Poříčí u č. p. 54 včetně budoucího výkonu autorského 

dozoru 
 
Specifikace předmětu zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, která bude řešit 
kompletní rekonstrukci mostu.  
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této 
Výzvy. 
 
Část 1.  

o Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je Hlavní mostní prohlídka 
„Most ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38“ zpracovaná Ing. Ivanem Kudrou, 
která je přílohou č. 4 této výzvy.  

o Budoucí výkon autorského dozoru projektanta dle návrhu budoucí příkazní 
smlouvy, která je přílohou č. 2 této výzvy. 
 

Část 2.  

o Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je Hlavní mostní prohlídka 
„Most ev. č. M701 Na Poříčí u č. p. 549“ zpracovaná Ing. Ivanem Kudrou, která 
je přílohou č. 8 této výzvy.  

o Budoucí výkon autorského dozoru projektanta dle návrhu budoucí příkazní 
smlouvy, která je přílohou č. 6 této výzvy. 
 



                

2 
 

Část 3.  

o Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je Hlavní mostní prohlídka 
„Most ev. č. M703 Na Poříčí u č. p. 54“ zpracovaná Ing. Ivanem Kudrou, která 
je přílohou č. 12 této výzvy.  

o Budoucí výkon autorského dozoru projektanta dle návrhu budoucí příkazní 
smlouvy, která je přílohou č. 10 této výzvy. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky, tedy 
na jednu její část, dvě části či tři části veřejné zakázky. 
Podává-li účastník nabídku na více částí veřejné zakázky, podává nabídku na každou 
část veřejné zakázky zvlášť v samostatné nabídce s přesným označením příslušné 
části. 
Nabídky ke každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnoceny 
nezávisle na nabídkách podaných v jiné části veřejné zakázky a v souladu s tím bude 
i každá z částí zakázky samostatně zadána. 
 
Místo plnění zakázky: 
Část 1.: Bludovice u č. p. 38 v Novém Jičíně na pozemcích parc. č. 409/1, 705/1 a 
639/1v katastrálním území Bludovice u Nového Jičína. 

Část 2.: Na Poříčí u č. p. 549 v Novém Jičíně na pozemcích parc. č. 1831, 1836/1, 
1384 a 1385/3 v katastrálním území Žilina u Nového Jičína. 

Část 3.: Na Poříčí u č. p. 54 v Novém Jičíně na pozemcích parc. č. 1836/1, 1831, 
1356/1, 1347 a 1357/5v katastrálním území Žilina u Nového Jičína. 

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. Místo je volně přístupné, každý 
dodavatel si jej může prohlédnout individuálně. 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 
Část 1. 
Zahájení projekčních prací: 04/2025 
Předpokládané zahájení výkonu autorského dozoru: 03/2026 
 
Část 2. 
Zahájení projekčních prací: 04/2025 
Předpokládané zahájení výkonu autorského dozoru: 03/2026 
 
Část 3. 
Zahájení projekčních prací: 04/2025 
Předpokládané zahájení výkonu autorského dozoru: 03/2026 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 
Část 1.: 600.000 Kč bez DPH 
Část 2.: 400.000 Kč bez DPH 
Část 3.: 400.000 Kč bez DPH 
 
 
 



                

3 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena za jednotlivou část bude stanovena a uvedena v české měně 
v členění na celkovou nabídkovou cenu za jednotlivou část bez DPH, výši DPH a 
celkovou nabídkovou cenu za jednotlivou část včetně DPH. Celková nabídková cena 
za jednotlivou část musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 

Celková nabídková cena za jednotlivou část bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

Celková nabídková cena za jednotlivou část bude součtem cen za zpracování 
projektové dokumentace a budoucího výkonu autorského dozoru projektanta 
uvedená v krycím listu nabídky (Příloha č. 3, Příloha č. 7, Příloha č. 11). 

V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy 
nebude reagováno. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou nabídkovou 
cenu bez DPH za jednotlivou část do elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek E-ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu bez aukce. 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části: 

 podepsaný návrh Smlouvy o dílo jednotlivé části zpracovaný v souladu s 
předloženým návrhem (Příloha č. 1, Příloha č. 5, Příloha č. 9), 

 podepsaný návrh budoucí Příkazní smlouvy jednotlivé části (Příloha č. 2, 
Příloha č. 6, Příloha č. 10 s vyplněnými údaji o odměně – článek VI.), 

 Krycí list nabídky jednotlivé části (Příloha č. 3, Příloha č. 7, Příloha č. 11) 

 doklady prokazující kvalifikaci dodavatele k jednotlivé části dle bodu 7 této 
výzvy. 
 

5. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
6. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka za jednotlivou část bude vyhodnocena jako nejvýhodnější je 
povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy, a 
předložit případně na výzvu zadavatele kvalifikační doklady v prosté kopii. 
 
7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
7.1. Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, pokud 
je v ní zapsán 



                

4 
 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci pokrývající celý předmět zakázky. 
Živnostenský list může být nahrazen výpisem z živnostenského rejstříku. 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost prokazuje autorizace v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce. 

Dodavatel současně uvede, v jakém vztahu je k němu osoba, prostřednictvím které 
odbornou způsobilost prokazuje (ve formě čestného prohlášení). 

Pokud nebude z přiložených dokumentů zřejmé, že uvedená autorizovaná osoba je 
zaměstnancem dodavatele, bude čestným prohlášením doloženo, že tato osoba bude 
s dodavatelem na výše uvedené zakázce spolupracovat. 
 
7.2. Technická kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam poskytnutých 
služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, kdy poskytnuté služby 
byly plněny přímo dodavatelem. Seznam musí obsahovat dvě služby v oblasti 
projektových prací na řešení opravy nebo rekonstrukce nebo výstavby mostu nebo 
lávky, přičemž hodnota každé projektové práce činila minimálně 250.000 Kč bez DPH.  

Ze seznamu služeb musí vyplývat alespoň následující údaje:  

 obchodní firma/název objednatele, 

 předmět služby (projektové práce na řešení opravy nebo rekonstrukce nebo 
výstavby mostu nebo lávky), 

 doba projektových prací, 

 skutečný finanční objem projektových prací, 

 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné projektové práce ověřit. 
 
8. MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu pro jednotlivou část bez DPH do elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  Vložená cena za jednotlivou část je konečná, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 
Dodavatel zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku za jednotlivou část 
včetně všech příloh. 
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny za jednotlivou část 
v Kč bez DPH s váhou 100%. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové 
nabídkové ceny za jednotlivou část v Kč bez DPH a to v pořadí od nejnižší celkové 
nabídkové ceny za po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější 
bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.   
 
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 
 



                

5 
 

10. PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení s udáním důvodu. 

 

11. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – návrh smlouvy o dílo Mostu ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 
Příloha č. 2 – návrh budoucí příkazní smlouvy na budoucí výkon autorského dozoru 

Mostu ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 
Příloha č. 3 – krycí list nabídky Mostu ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 
Příloha č. 4 – Hlavní mostní prohlídka „Most ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38“ 

zpracovaná Ing. Ivanem Kudrou 
Příloha č. 5 – návrh smlouvy o dílo Mostu ev. č. M701 Na Poříčí u č. p. 549 
Příloha č. 6 – návrh budoucí příkazní smlouvy na budoucí výkon autorského dozoru 

Mostu ev. č. M701 Na Poříčí u č. p. 549 
Příloha č. 7 – krycí list nabídky Mostu ev. č. M701 Na Poříčí u č. p. 549 
Příloha č. 8 – Hlavní mostní prohlídka „Most ev. č. M701 Na Poříčí u č. p. 549“ 

zpracovaná Ing. Ivanem Kudrou 
Příloha č. 9 – návrh smlouvy o dílo Mostu ev. č. M703 Na Poříčí u č. p. 54 
Příloha č. 10 – návrh budoucí příkazní smlouvy na budoucí výkon autorského dozoru 

Mostu ev. č. M703 Na Poříčí u č. p. 54 
Příloha č. 11 – krycí list nabídky Mostu ev. č. M703 Na Poříčí u č. p. 54 
Příloha č. 12 – Hlavní mostní prohlídka „Most ev. č. M703 Na Poříčí u č. p. 54“ 

zpracovaná Ing. Ivanem Kudrou 
 
 
V Novém Jičíně 
 
 
 
 
Podepsáno v.r. 
……………………………………………. 
Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 


